
UCHWAŁA NR XIIII/86/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 listopada 1990 r.

w sprawie przedstawienia Wojewódzkiej Komisji Wyborczej
kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych w Krakowie.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 67 poz. 398/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Przedstawia się Wojewódzkiej Komisji Wyborczej listę osób wskazanych

w załączniku jako kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych w Krakowie
w celu uzupełnienia ich składów do przeprowadzenia wyborów w dniu 9 grudnia
1990 r.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


